
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PIRKIMO 
 

2017 m. rugsėjo 29 d. Nr. TS-164 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 6 straipsnio 5 punktu ir Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba 

nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 841 „Dėl Žemės, esamų pastatų ar kitų 

nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pirkti iš akcinės bendrovės Lietuvos pašto administracinių pastatų, kurių bendrasavininkė 

yra ir Rokiškio rajono savivaldybė, ir kuriuose yra įsikūrę seniūnijos, dalis:   

 1.1. 17/100 dalių administracinio pastato, unikalus Nr.7397-0013-4014, adresu J. O. 

Širvydo g. 31, Jūžintai, Rokiškio r. sav.; 

 1.2. 16/100 dalių administracinio pastato, unikalus Nr.7396-2011-7019, adresu Stoties g. 4, 

Panemunėlio glž. st., Panemunėlio sen., Rokiškio r. sav.; 

 1.3. 15/100 dalių administracinio pastato, unikalus Nr.7397-2007-2019, adresu Liepų g.2, 

Kriaunų k., Kriaunų sen., Rokiškio r. sav. 

 2. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui teisės aktų nustatyta 

tvarka organizuoti 1 punkte nurodyto nekilnojamojo turto pirkimą, pasirašyti pirkimo-pardavimo 

sutartis, priėmimo-perdavimo aktus ir kitus dokumentus, susijusius su šio nekilnojamojo turto 

pirkimu ir teisinės registracijos savivaldybės vardu atlikimu. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė  

 

 

 


